
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 17/07/2021 sur ROYAN

Point extrême : 606 kmsPoint avant : 605 kms21 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 272

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

21

Sociétés
2 21

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DANIEL Mickael

DANIEL Mickael
DANIEL Mickael

DANIEL Mickael
SAISON  Alain Junior
SAISON  Alain Junior

Insc/Eng
RELY

SERNY

Distance
211878

211879
211813

211814
211711
211701

Constaté

F

F

Ecart
2020

2020
2020

2020
2020
2020

Pén.
2

13
12

14
1
2

Classé
/

/
/

/
/
/

Place

18

18
18

18
3
3

Amateurs / Colombier
605128

2
3

4
605138

2

Ch Fce
18:19:45

21:01:16
21:43:34

22:27:24
13:38:31
19:25:14

3
3

890,221

21:02:20
21:44:38

05:39:10
13:39:30
19:26:08

1

2
3

4
5
6

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00

83,33
66,67

50,00
33,33
16,67
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